
Uchwała Nr XXIV/182/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Purda, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Purda, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

1 do niniejszej uchwały; 

 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Purda publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Purda na okres od  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały; 

 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Purda,  od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Szkoła Podstawowa im. Franciszka Barcza wchodząca w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Butrynach obejmująca strukturą organizacyjną  klasy I-VI z siedzibą w Butrynach 1a z dniem  

1 września 2017r. przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową obejmującą  strukturą 

organizacyjną klasy I-VIII. 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Franciszka Barcza w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Butrynach, 

2) Siedziba: Butryny 1a, 

3) Kl. I-VIII. 

 

§ 3. Szkoła Podstawowa im. ks. Pawła Chmielewskiego wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Klebarku Wielkim obejmująca strukturą organizacyjną  klasy I-VI z siedzibą w 

Klebark Wielki 9  z dniem 1 września 2017r. przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

obejmującą  strukturą organizacyjną klasy I-VIII 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. ks. Pawła Chmielewskiego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klebarku Wielkim, 

2) Siedziba: Klebark Wielki 9 

3) Kl. I-VIII. 

 

§ 4. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Pezały wchodząca w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Purdzie obejmująca strukturą organizacyjną  klasy I-VI z siedzibą w Purda 12 z dniem  



1 września 2017 r. przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową obejmującą  strukturą 

organizacyjną klasy I-VIII. 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Pezały w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Purdzie, 

2) Siedziba: Purda 12 

3) Kl. I-VIII 

 

§ 5. Szkoła Podstawowa w Szczęsnem obejmująca strukturą organizacyjną  klasy     I-VI oraz oddział 

przedszkolny z kl. 0 z siedzibą w Szczęsne 5 z dniem 1 września 2017 r. przekształca się  

w ośmioletnią szkołę podstawową obejmującą  strukturą organizacyjną klasy I-VIII i oddział 

przedszkolny - kl.0 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Szczęsnem 

2) Siedziba: Szczęsne 5 

3) Kl. I-VIII z oddziałem przedszkolnym - kl.0 

 

§ 6. Gimnazjum w Purdzie z siedzibą w Purdzie 23  włącza się do Szkoły Podstawowej wchodzącej  

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Purdzie 12 na następujących warunkach:  

1) Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Purdzie  rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.  

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

 w Purdzie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.  

3) Gimnazjum  w Purdzie  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

 

§ 7. Stwierdza się, że zmiany w obwodach szkół podstawowych i klas gimnazjalnych zostały tak 

zaprojektowana, że droga dziecka do szkoły nie przekracza odległości wymienionych w art.39 ust. 2 

pkt 1-2 ustawy prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz.59) 

 

§ 8. Nie wprowadza się zmian w sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy 

Purda. 

 

§ 9. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Purda (11-030 Purda 19), a także  na stronie  Biuletynie 

Informacji Publicznej Rady Gminy Purda. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

                    Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


